In legēda sancti Thome apli.

Didimus me. cor. i. dubius. **D**enecrauit. i. profunde intellexit. **H**ircanus me. pdu. **B**ragmanis me. cor. cōis ge. et pme decl. **I**nterna. i. loca intrinseca. substantia in neu. ge. produ. me. i. cōtinuas. **S**igna id ē minora miracula. **P**rodigia. i. maiora mi racula. **R**igores me. pdu. i. aridates mē broz. **L**ondiētes. i. inungētes. **P**ersidis me. cor. p sis dis cō. ge. **E**dissa dicit more latino. **D**e omelia eiusdem.

Catrice. i. sanatura plage. **L**ica trit. tricis produ. sam me. et penl. in tetrasil. se. ge. **A**nimaduertit. i. siderat̄ ter. piuga. **L**iquet. i. claret et ma nifestū qst. liquet liquebat impsonale. Ap

parent me. produ. **A**imix me. pdu. i. cer te. **Q**uo cōtra. i. contra quod pōt est evna pars et aduerbiū qualitatis. **H**omineten pe. cor. si est vna pars. s. fm nomē et sic ē me lius. **L**iquore me. produ. mas. ge. i. bumio re. **P**refumit produ. me. **P**euoret me. cor. **A**nnue aduerbiū tpis vel qualitatis. i. per singulos annos. **I**ncalescat. i. inflammet. incalesco scis. **E**xaminis. i. discussionis. neu. ge. examēnis. me. pdu. **C**ōpescat id ē reprimat. compesco scis sine supino. et fa cit compescui in preterito.

De legēda integra sancti Thome

Architoria pe. cor ab architec toris qui ē cooptor domu um vel presidēs edificiis pstru endis descendit architectorius ria rium. ab architectus ti quod id ē est des cendit architectonicus ca cum quod dici tur ad talē artificem pertinens. **P**retulit i. multū te omēdauit. **E**redras med. cor. id est cathedras vel thronos siue sedes vel caminatas secretas vloca separata modi cum a pretorio siue palacio vel exedra ē genus fenestre que exterius dilatatur et interius coarta se. ge. e. **V**elificante. i. benefi cio veli vel venti pcedente. a velifico cas. penul. cor. **H**ēmatus. i. gemis ornat. **C**ō pendiarim. i. ante tēpus quādo fetus ivē tre morit. **S**uccincte. i. breuiter. **P**roau lum li. est habitaculū spacioz qttuor porticibus conclusum neu. gene. est. **C**ōsistō riū rū locus est vbi consistunt hoies ad colloquendū. **T**ricorū me. cor. vel tricorū lo cus est iuxta ignē ad comedendū tres habens cameras neu. ge. **Z**etas. i. cameras. se. ge. est. **E**picaustorū rū. i. caminum. ab epi qd ē supra et caustos quod ē incensum vnde epicaustorū. i. caminus vel locū vnguentorū vbi se reges vngebant ad ignem velloclus discernendi causas. **T**riclinia ac cubitalia. i. loca ad pausandum vel etiam ad comedendum quādo qz. primū substātiū secundū adiectiū ter. declina. **T**her mas. i. loca calida quasi stupas vel sunt loca vncionis semi. gene. a thermū quod ē calidum. **G**ymnasia penul. cor. i. loca ad exercitium studij vel alicuius probitat̄ neu tri gene. est. **C**olimbum. i. aqueductū ma. gene. est. Item est quedaz herba accrescēs in aqua vel tirsus virens. **I**podromū pe nulti. cor. id est cursum equoz vel stabulū speciale in quo veloces equi seruabantur.

Legenda sanctorum

Terdictus ypodromius vel um. ab ypos qd est equus et dromos quod est velox. In ima id est infima. Porphyridis penul. cor. id est de marmore sic dicto adiectiuū est. La bro. i. conca siue lauello de lapide illo neu tri generis. Evidē me. cor. i. certe Bma ragdinis penul. cor. Jacintinis prod. pe nul. in prosa. Dercrēt prod. me. Lollo bio. i. veste sic dicta neu. generis. Sanda lib. i. calceis ornatis siue deauratis hec sandalia luum. vel sandalia liorum neu. ge. et in plurali tantū. Extricabunf. i. cosumen tur. extrico cas. me. pdu. Effugat me. cor. Auleas me. produ. i. cortinas sed proprie est neutri generis. auleum lei. Agios med cor. i. sancte et sine terra. Rigoribus. i. ari/ dīatibus membroꝝ mas. ge. Corusc' id ē splendor mas. ge. In ictu mascu. ge. et q̄te decli. i. in percussione. Fulguris med. cor vel fulgoris me. produ. mas. ge. i. splendo ris. Audiuſtertiū aduerbiū tpi. i. nūc ē dies tercius. Vacauerint. i. intenderint. Saginari. i. impinguari. sagino nas me dia produ. Lausabitur. i. conqueretur. De ponens est. Natales mascu. gene. me. pd id est contra laudes generis tui. Plane. i. certe. Simphori me. cor. Elephantosuz pe. produ. i. leprosum. Elephātia pe. pro du. i. graui lepra et horribili. Scabro id est aspero et tumoroso. scaber bra. bñ. Co pago me. pdu. i. iunctura. hec opago nis Tutorib. i. fetorib. mas. ge. scaturit me. pdu. i. ebullit quar. siuga. Lances. i. scutel las latas et planas sicut ponuntur in state ra. langcis fe. ge. Vel. i. saltem. Termariz id est locoꝝ calidoꝝ siue balneoꝝ therme arum fe. ge. a thermon quod est calor. Calere me. produ. i. calefieri quia calide erant in summo. calcio calea lui sine supino. Ut geretur. i. cogeretur secude siuga. Religet me. cor. Par est. i. iustū est. par pars omis generis. Hugitū me. cor. mas. ge. et quar te decli. i. planctū siue clamorē. Condien se. i. inungentes quar. siugatio.

In legenda sancti Ignini.
Hominus me. produ. Athenis me. produ. athenenatum. Se nealogiam me. produ. i. generationem siue ortum. In vaticano pe. produ. i. in loco sic dicto in quo vaticinantes contra deos romanorum occidebant. et est. neu. ge. produ. penul.

In legenda sancti felicis.

Littera pe. cor. i. in spacio me dio Serapis penul. produ. no men est ydoli. Secretariū. i. lo cū secretū neu. ge. Simulacrum pe. cor. neu. ge. Diane me. produ. i. dee sic dicte. s. lune. In equuleo pe. cor. mas. gen. id ē in tornēto sic dicto in q̄ martyres funibus ligati per brachia extendebantur et fustibus cedebātur qui etiā dicebatur cathesta. a catha quod est sursum et sto stas. Phanū. i. templū. Ingentissimā. i. maxi mā. Radicitus aduerbiū loci. i. vscq ad radices. Euulla. i. eradicata ab euellor leris. Vide me. produ. Inhumatū. i. inseptuz. Euerſio. i. eradicatio. Exuberant penul. cor. abundant.